高雄市立中正高級中學　函

機關地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號
聯 絡 人：邱榆玲

電　　話：077491992#9000
傳　　真：

電子郵件：lovely75915@yahoo.com.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月1日
發文字號：高市正中自科中心字第11471134300號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關中正自造教育及科技中心辦理「12月份輔導區科技領主旨：
域教師增能研習課程」，請惠予參加人員公假參與，詳如
說明，請查照。

說明：
依據高雄市中正自造教育及科技中心114學年度計畫辦一、
理。
旨揭研習課程訊息如下：二、
【用桌上型砂輪機玩木雕(上)】(課程代碼：5360317)，(一)
時間：114年12月11日(四) 09:00-12:00。
【用桌上型砂輪機玩木雕(下)】(課程代碼：5360320)，(二)
時間：114年12月11日(四) 13:00-16:00。
【陶與皮製作原理與產品設計(上)】(課程代碼：(三)
5360332)，時間：114年12月17日(三) 09:00-12:00。
【陶與皮製作原理與產品設計(下)】(課程代碼：(四)
5360342)，時間：114年12月17日(三) 13:00-16:00。
研習地點：中正高中東側棟 科技中心1樓木工教室。三、
研習對象：中心科技推動夥伴學校優先、其次輔導區學四、
校，其餘依報名順序錄取。
報 名 方 式 : 請 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網五、
（http://www.inservice.edu.tw/）報名，額滿為止。
請各校准予參加研習學員公假登記前往，課務自理，其完六、
成研習者，依規定覈實核予教師研習時數。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/02

1140011057

正本：高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立左營國民中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立

五福國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立中

正高級工業職業學校、屏東縣萬丹鄉廣安國民小學、高雄市立阿蓮國民中學、

高雄市三民區陽明國民小學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市大寮區永芳國民

小學

副本：本校自造教育及科技中心

注意事項:七、
為珍惜教育資源，經報名錄取人員請勿無故缺席，倘因故(一)
不克參加者，請於開課前聯繫承辦單位取消研習作業，以
利備取名額遞補。
聯絡方式:中正科技中心邱榆玲助理(07-7491992#9000)，八、
電子信箱：lovely75915@yahoo.com.tw

第2頁　共2頁